
Pos 

70 

1 

2 

3 

No. 

43 

22 

21 

Name 

Mateo TOPIĆ 
Denis STARČIĆ 
Igor ŠPOLJARIĆ 

Nat 

CRO 

CRO 

CRO 

FMN 

HMS 

HMS 

HMS 

Team 

MK Istra Poreč 

MK Istra Poreč 

OTMK Karlovac 

Motorcycle 

Yamaha 

Yamaha 

Piaggio ZIP 

Total points 

50 
40 
32 

R1.  

25 
20 
16 

R2.  

25 
20 
16 
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Clerk of the Course: Dean Grbac 

AA - Jury President: Slavko Sauer 

PH - Jury President: Danijel Hatežić 
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1. VELIKA NAGRADA KVARNERA 2014. 

SKUTERI - M-02-05; EMN 12/135 

PRVENSTVO HRVATSKE - 1. + 2. Utrka 

Grobnik 0,720 km 


